附件4
企业知识产权情况统计表
企业名称：                                                  填表时间：
	序号
	知识产权名称
	知识产权类型
	申请时间
	知识产权状态

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	不够添加
	
	
	



注：知识产权类型包含发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权、商标等，知识产权状态包含已受理、已授权与已过期。已受理的提供受理通知书扫描件、已授权提供证书正本扫描件。
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